PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№__________
Об  утверждении  административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление жилых помещений

коммерческого использования на условиях

найма»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев письмо министра строительного комплекса Московской области от 02.05.2017 № 20Исх-7251,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений коммерческого (Приложение).
2. Общему отделу:

2.1. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Протвино сегодня».

2.2. Разместить  текст административного регламента, указанного в п.1 данного постановления на официальном сайте Администрации города в сети Интернет: http:// www.protvino.ru.

2.3.  Направить настоящее постановление в отдел по управлению имуществом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя руководителя  Администрации Верховых Е.Н.
ВРИО руководителя Администрации города                                        А.Е. Колотовкин

	           Заместитель   руководителя

                                Администрации

	                                  Е.Н. Верховых

	Начальник сектора учета и
распределения жилья

	Начальник  юридического отдела
                                  Е.Б. Разумас

	И.Б.Морозова

                                                                                          ОбОтд_C:\Users\gkh2\Documents\Постановления,распоряжения,положения\15 мая 2017 об утв. регламента.doc